

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Robert Zirngibl
Teamworx Anhängerverleih
Regensburgerstr. 44
93128 Regenstauf
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230700571
Kundennr.: 14994
Datum: 7. Juli 2023
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230700697 vom 07.07.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230005709 *** Ihre Belegnr.: W2138404	3	Stück	29,32	87,96
2	10902		ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts, Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht H: 98 x B: 218 x T: 57 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,26 kg	2	Stück	13,06	26,12
3	40278		Lasche u. Ring, 25 x 70 mm, Lochabstand 45 mm Lasche und Ring, 25 x 70 mm, Lochabstand 45 für Schlossschrauben M8, 350 daN, für 40256 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,29 kg	4	Stück	3,06	12,24

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230700571

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							134,67
19% MwSt.							25,59
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							160,26

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 20 Tage netto fällig, 5 Tage 1 % Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230700571 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,724